
 

 

 

 

 

 

 

PROPOZICE OK BASKETBALU DÍVEK 

středních škol a gymnázií 
 

 

Vyhlašovatel:  MŠMT ČR, KR AŠSK Moravskoslezského kraje 

      

Ředitel soutěže:         Mgr. Petr Michálek, tel. 775 927 947, e-mail: michbedis@centrum.cz 

 

Garant soutěže: Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz, mobil 773 744 407 

 

Termín:   Úterý 18. 10. 2022 
 

Místo konání:  Tělocvična Gymnázia Studentská 1198/11,736 01 Havířov – Podlesí                

 vstup zadním vchodem  
 

Kategorie:  V.  D (studentky) - ročník narození 2007-2003 

   Střední školy a odpovídající ročníky víceletých gymnázií 

    

   Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit 4 podmínky: 

1. Družstvo je složeno z žáků jedné školy. 

2. Členové družstva musí odpovídat stupněm školy. 

3. Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěži. 

4. Žák smí v daném školním roce v daném sportu startovat pouze v jedné 

věkové kategorii (tento bod neplatí pro kategorii VI.). 

         Všechny tyto podmínky musí být splněny zároveň. 

 

Přihlášky:   do 10. 10. 2022 na e-mail:  michbedis@centrum.cz telefon : 596 475 055,                         

                                                                                                                       mob. +420 775 927 947 

 Organizátor potvrdí přijetí přihlášky, družstva přihlášená po termínu nemají 

garantovánu účast na turnaji. Soupisku potvrzenou ředitelstvím školy stačí 

vzít na prezenci v den konání turnaje 
 

 

Časový harmonogram: do 8:30 hod.   prezence v kabinetu TV 

    8:30 hod.  technická porada vedoucích družstev 

    8:45 hod.  začátek turnaje 

    12:00-14:00 hod předpokládaný konec soutěže   

 

Účastníci:  Do okresního kola postupují dva vítězné týmy městských kol (Havířov, 
 Karviná, Orlová, Český Těšín), jeden vítězný z ostatních obcí okresu Karviná 

a pořádající škola. Pořádající škola má právo zúčastnit se soutěže z jakéhokoli 

umístění bez nároku na postup. 

 

Podmínky účasti: Soutěž probíhá podle všeobecných soutěžních podmínek AŠSK ČR a těchto propozic. 

 

Pravidla:  Hraje se podle pravidel basketbalu a soutěžního řádu ČBF a těchto propozic. 

 

Rozhodčí:  Pro toto okresní kolo jsou zajištění kvalifikovaní rozhodčí. 

 

 

mailto:michbedis@centrum.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
mailto:michbedis@centrum.cz


 

 

 

Protesty:  Podává vedoucí družstva písemně do 5 minut po výskytu či oznámení   

   příslušné události hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200 Kč. V případě   

   zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořádající školy. 

 

Systém soutěže: Bude určen podle počtu přihlášených družstev. 

 

Startují:   Družstvo má maximálně 12 hráček. 

 

Materiální zabezpečení:    Sada dresů s čísly 4-18, nepišící, čistá obuv ! 

 

Míče:    Dodá pořadatel, nenoste svoje. 

 

Ceny:   Vítězná družstva na 1.-3. místě obdrží diplomy a drobné ceny 

 

Postup:  Vítězné družstvo postupuje do krajského kola, které se uskuteční  

 

Cestovné:  Družstva startují na vlastní náklady. 

 

Pojištění:  Závodníci jsou pojištěni proti krádežím a úrazům. Vysílající složka ručí  

   za zdravotní stav závodníků. Každý pedagog nese zodpovědnost za své  

   družstvo a případné poškození cizího majetku bude škole, jejíž žáci  

   majetek poškodili, naúčtováno v plné výši. Za cenné věci pořadatel  

   neručí a nedoporučuje brát s sebou. 

 

Upozornění:              Za chování hráček po celý turnaj zodpovídá vedoucí družstva. 

                                   Při vážném porušení chování hráček (kouření, vulgární vyjadřování, 

                                   ničení zařízení šaten a sportoviště aj.) bude hráčka, případně celé družstvo 

                                   vyloučeno z turnaje. 
  

Další informace: Bufet v prostorách gymnázia. 
 

 

 

                                        

Lenka Vargová v. r.        Mgr. Petr Michálek                   

garant soutěže                    ředitel soutěže                                    

 

 

 

 

 

 

 

Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA SOUTĚŽ A SOUPISKA 
(PREZENČNÍ LISTINA SOUTĚŽÍCÍCH A DOPROVODU) 

Název soutěže 

BASKETBAL 
OKRESNÍ FINÁLE  18. 10. 2022 

Věková 

kat. 

Hoši/dívky 

 

V. DÍVKY 
Školní k. Okrskové k. Okresní k. Krajské kolo Rep. fin. Jiné 

Název školy (ŠSK ) Adresa (ulice, psč, obec), telefon 

      
Vedoucí, trenér (jména) Adresa (ulice, psč, obec) Rok  narození 

   

   
Poř. 

číslo 

Soutěžící 

(příjmení, jméno) 

Rok 

 narození 

Třída Číslo Poznámka 

Dresu 

 1.     

 2.     

 3.     

 4.     

 5.     

 6.     

 7.     

 8.     

 9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     
 

V ______________________ dne: __________ 
Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky 

denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených  žáků není 

osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. 

------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

Potvrzení příslušné  MSL __ __ __ __ __        
rady AŠSK ČR                    

                                            registrační číslo klubu AŠSK ČR 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


